
ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΑΝ ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ 

(1) ΘΕΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ.
1994/08.05.2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 1/6-6-2018 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 

2 2/6-6-2018 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3 3/6-6-2018 ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 6/6-6-2018 ΠΑΓΟΥΝΗ ΕΥΑ 

5 9/6-6-2018 ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΤΙΑ 

6 7/6-6-2018 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7 
10/6-6-
2018 

ΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

8 4/6-6-2018 ΣΩΜΑΡΙΠΑ ΜΑΡΙΑ 

9 8/6-6-2018 ΤΣΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

10 5/6-6-2018 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 1994/08.05.2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 1/6-6-2018 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 

2 2/6-6-2018 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3 3/6-6-2018 ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 9/6-6-2018 ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΤΙΑ 

5 7/6-6-2018 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6 
10/6-6-
2018 

ΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

7 4/6-6-2018 ΣΩΜΑΡΙΠΑ ΜΑΡΙΑ 

8 8/6-6-2018 ΤΣΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

9 5/6-6-2018 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 1994/08.05.2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 2/6-6-2018 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2 3/6-6-2018 ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3 9/6-6-2018 ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΤΙΑ 

4 7/6-6-2018 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5 4/6-6-2018 ΣΩΜΑΡΙΠΑ ΜΑΡΙΑ 


